

**Billund Aircraft Center ApS**  
**Stratusvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 10 97 70 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

**Charlotte Reichstein Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Aircraft Center ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 97 70 96
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 36. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Reichstein Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ASI Holding ApS CVR: 10 97 70 96

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af flyhangar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414.287 kr. mod 423.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.105 kr. mod 252.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.287</b>	<b>423.416</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.115	-92.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.172</b>	<b>331.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.450	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.622</b>	<b>324.170</b>
Skat af årets resultat	-72.517	-71.318
<b>Årets resultat</b>	<b>257.105</b>	<b>252.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	257.105	252.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.105</b>	<b>252.852</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Bygninger på lejet grund	3.269.273	3.361.387
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.269.273</u>	<u>3.361.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.269.273</u></b>	<b><u>3.361.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.846	7.288
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.096</u>	<u>22.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>406.942</u>	<u>29.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.674</u>	<u>31.278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>426.616</u></b>	<b><u>60.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.695.889</u></b>	<b><u>3.422.218</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.095.155	2.838.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.220.155</b>	<b>2.963.050</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	362.341	346.915
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>362.341</b>	<b>346.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.725	27.735
Selskabsskat	57.091	55.892
Anden gæld	28.577	28.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.393	112.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.393</b>	<b>112.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.695.889</b>	<b>3.422.218</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.585.198	2.710.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.852</u>	<u>252.852</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.838.050	2.963.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.105</u>	<u>257.105</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.095.155</b></u>	<u><b>3.220.155</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.874
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>259</u>
	<u>0</u>	<u>7.133</u>
<b>2. Bygninger på lejet grund</b>		
Kostpris primo	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.024.872	-932.758
Årets af-/nedskrivninger	<u>-92.114</u>	<u>-92.114</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.116.986</u>	<u>-1.024.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.269.273</u>	<u>3.361.387</u>

Bygningen ligger på en lejet grund. Jordlejen kan fra udlejers side opsiges med 12 måneders varsel.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.269 tkr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 12 måneder.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS, CVR-nr. 36391650, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.